
documentenlijst

doc nr

IN-3.10
IN-3.20
IN-3.21
IN-4.10

onderdeel

situatie: analyse type bebouwing
perceel: stadstuin
perceel: afstanden belendingen
object nieuw

IN-8.91 08-06-2016v4.2
1:1000

project:

I2015-14

nieuwbouw
woongebouw a.d. Sint
Rumoldusstraat te Weert

opdrachtgever:

Haanen - Wijen
Rentmeesterlaan 3
6002 EH Weert
06 41 44 27 49

fase:

initiatief-structuurontwerp
onderdeel:

schaduwstudies 21
december - bestaand

© Harold Laenen 2003-2016 alle rechten voorbehouden - Deze tekening mag zonder schriftelijke toestemming niet worden gereproduceerd

N N

N N

21 december 09:00 - bestaand 21 december 12:00 - bestaand

21 december 15:00 - bestaand 21 december 18:00 - bestaand



documentenlijst

doc nr

IN-3.10
IN-3.20
IN-3.21
IN-4.10

onderdeel

situatie: analyse type bebouwing
perceel: stadstuin
perceel: afstanden belendingen
object nieuw

IN-8.92 08-06-2016v4.2
1:1000

project:

I2015-14

nieuwbouw
woongebouw a.d. Sint
Rumoldusstraat te Weert

opdrachtgever:

Haanen - Wijen
Rentmeesterlaan 3
6002 EH Weert
06 41 44 27 49

fase:

initiatief-structuurontwerp
onderdeel:

schaduwstudies 21
maart - bestaand

© Harold Laenen 2003-2016 alle rechten voorbehouden - Deze tekening mag zonder schriftelijke toestemming niet worden gereproduceerd

N N

N N

21 maart 09:00 - bestaand 21 maart 12:00 - bestaand

21 maart 15:00 - bestaand 21 maart 18:00 - bestaand



documentenlijst

doc nr

IN-3.10
IN-3.20
IN-3.21
IN-4.10

onderdeel

situatie: analyse type bebouwing
perceel: stadstuin
perceel: afstanden belendingen
object nieuw

IN-8.93 08-06-2016v4.2
1:1000

project:

I2015-14

nieuwbouw
woongebouw a.d. Sint
Rumoldusstraat te Weert

opdrachtgever:

Haanen - Wijen
Rentmeesterlaan 3
6002 EH Weert
06 41 44 27 49

fase:

initiatief-structuurontwerp
onderdeel:

schaduwstudies 21 juni -
bestaand

© Harold Laenen 2003-2016 alle rechten voorbehouden - Deze tekening mag zonder schriftelijke toestemming niet worden gereproduceerd

N N

N N

21 juni 09:00 - bestaand 21 juni 12:00 - bestaand

21 juni 15:00 - bestaand 21 juni 18:00 - bestaand



documentenlijst

doc nr

IN-3.10
IN-3.20
IN-3.21
IN-4.10

onderdeel

situatie: analyse type bebouwing
perceel: stadstuin
perceel: afstanden belendingen
object nieuw

IN-8.94 08-06-2016v4.2
1:1000

project:

I2015-14

nieuwbouw
woongebouw a.d. Sint
Rumoldusstraat te Weert

opdrachtgever:

Haanen - Wijen
Rentmeesterlaan 3
6002 EH Weert
06 41 44 27 49

fase:

initiatief-structuurontwerp
onderdeel:

schaduwstudies 21
september - bestaand

© Harold Laenen 2003-2016 alle rechten voorbehouden - Deze tekening mag zonder schriftelijke toestemming niet worden gereproduceerd

N N

N N

21 september 09:00 - bestaand 21 september 12:00 - bestaand

21 september 15:00 - bestaand 21 september 18:00 - bestaand



documentenlijst

doc nr

IN-3.10
IN-3.20
IN-3.21
IN-4.10

onderdeel

situatie: analyse type bebouwing
perceel: stadstuin
perceel: afstanden belendingen
object nieuw

IN-8.95 08-06-2016v4.2
1:1000

project:

I2015-14

nieuwbouw
woongebouw a.d. Sint
Rumoldusstraat te Weert

opdrachtgever:

Haanen - Wijen
Rentmeesterlaan 3
6002 EH Weert
06 41 44 27 49

fase:

initiatief-structuurontwerp
onderdeel:

schaduwstudies 21
december - nieuw

© Harold Laenen 2003-2016 alle rechten voorbehouden - Deze tekening mag zonder schriftelijke toestemming niet worden gereproduceerd

N N

N N

21 december 09:00 - nieuw 21 december 12:00 - nieuw

21 december 15:00 - nieuw 21 december 18:00 - nieuw



documentenlijst

doc nr

IN-3.10
IN-3.20
IN-3.21
IN-4.10

onderdeel

situatie: analyse type bebouwing
perceel: stadstuin
perceel: afstanden belendingen
object nieuw

IN-8.96 08-06-2016v4.2
1:1000

project:

I2015-14

nieuwbouw
woongebouw a.d. Sint
Rumoldusstraat te Weert

opdrachtgever:

Haanen - Wijen
Rentmeesterlaan 3
6002 EH Weert
06 41 44 27 49

fase:

initiatief-structuurontwerp
onderdeel:

schaduwstudies 21
maart - nieuw

© Harold Laenen 2003-2016 alle rechten voorbehouden - Deze tekening mag zonder schriftelijke toestemming niet worden gereproduceerd

N N

N N

21 maart 09:00 - nieuw 21 maart 12:00 - nieuw

21 maart 15:00 - nieuw 21 maart 18:00 - nieuw



documentenlijst

doc nr

IN-3.10
IN-3.20
IN-3.21
IN-4.10

onderdeel

situatie: analyse type bebouwing
perceel: stadstuin
perceel: afstanden belendingen
object nieuw

IN-8.97 08-06-2016v4.2
1:1000

project:

I2015-14

nieuwbouw
woongebouw a.d. Sint
Rumoldusstraat te Weert

opdrachtgever:

Haanen - Wijen
Rentmeesterlaan 3
6002 EH Weert
06 41 44 27 49

fase:

initiatief-structuurontwerp
onderdeel:

schaduwstudies 21 juni -
nieuw

© Harold Laenen 2003-2016 alle rechten voorbehouden - Deze tekening mag zonder schriftelijke toestemming niet worden gereproduceerd

N N

N N

21 juni 09:00 - nieuw 21 juni 12:00 - nieuw

21 juni 15:00 - nieuw 21 juni 18:00 - nieuw



documentenlijst

doc nr

IN-3.10
IN-3.20
IN-3.21
IN-4.10

onderdeel

situatie: analyse type bebouwing
perceel: stadstuin
perceel: afstanden belendingen
object nieuw

IN-8.98 08-06-2016v4.2
1:1000

project:

I2015-14

nieuwbouw
woongebouw a.d. Sint
Rumoldusstraat te Weert

opdrachtgever:

Haanen - Wijen
Rentmeesterlaan 3
6002 EH Weert
06 41 44 27 49

fase:

initiatief-structuurontwerp
onderdeel:

schaduwstudies 21
september - nieuw

© Harold Laenen 2003-2016 alle rechten voorbehouden - Deze tekening mag zonder schriftelijke toestemming niet worden gereproduceerd

N N

N N

21 september 09:00 - nieuw 21 september 12:00 - nieuw

21 september 15:00 - nieuw 21 september 18:00 - nieuw
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	IN-8.91 schaduwstudies 21 december - bestaand
	IN-8.92 schaduwstudies 21 maart - bestaand
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